

# Ympäristöterveydenhuollon talousarvio vuodelle 2025 lausuttavaksi osakaskunnille

**Khall 23.09.2024 § 333**  
238/02.00.00/2024

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [ ] Ei [ ]

**Oheismateriaali:** talousarvioluonnos, laskelma kuntien maksuosuuksista ja ympäristöterveydenhuollon teot ja mittarit vuodelle 2025.

Valmistelija

Hallintojohtaja p. 040 344 7201

Kuntien välisen yhteistoimintasopimuksen mukaan ympäristöterveyslautakunnan ja sen alaisen toiminnan taloutta hoitaa ja siitä vastaa Ylivieskan kaupunki.

Ympäristöterveyslautakunta tekee sopimuskuntia kuultuaan Ylivieskan kaupunginhallitukselle ympäristöterveyslautakunnan toimintaa koskevan talousarvio- ja taloussuunnitelmaesityksen.

Ylivieskan kaupungin ympäristöterveyslautakunta on lähettänyt talousarvioluonnoksen, ympäristöterveydenhuollon toiminnalliset tavoitteet ja laskelman kuntaosuuksista Ylivieskan ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen osakaskunnille lausuttavaksi 8.10.2024 mennessä.

Yhteistoimintasopimuksen mukaan kuntien välinen kustannustenjakoto toteutetaan aiheuttamisperiaatteen mukaisesti suoritelaskentaan perustuvana. Palvelujen hinnoittelun lähtökohtina ovat sovittu palvelutasomäärittely, kuntien kanssa tehdyt palvelusopimukset ja suoritelaskenta.

Ympäristöterveyslautakunta tekee sopimuskuntia kuultuaan Ylivieskan kaupunginhallitukselle ympäristöterveyslautakunnan toimintaa koskevan talousarvio- ja taloussuunnitelmaesityksen. Talousarvioon otetaan yhteistoiminnan tavoitteet ja niiden edellyttämät määrärahat ja osoitetaan rahoitustarpeen kattaminen sopijapuolten rahoituksella ja muilla tuloilla. Talousarvio ja -suunnitelma ovat laadittava siten, että edellytykset yhteistoiminnan tehtävien hoitamiseen turvataan. Talousarvion ja -suunnitelman hyväksyy Ylivieskan kaupunginvaltuusto.

Oheinen talousarvioluonnos ei sisällä varsinaisia uusia toimintoja vuoteen 2024 nähden eikä ympäristöterveydenhuoltoon esitetä uusia investointeja. Talousarvioluonnoksessa on pyritty ottamaan huomioon palkankorotukset ja kustannusten, kuten vuokratkustannusten muutokset. Henkilöstökulut on määritelty tämänhetkisen henkilöstöresurssin mukaisesti. ICT-kustannukset perustuvat vuoden 2023 toteuman ja kuluvan vuoden tähänastisen

toteuman perusteella laskettuun arvioon, ja niiden osalta tunnusluvut täsmentyvät myöhemmin.

Suoritemäärät ja niiden perusteella lasketut kuntien maksuosuudet käyvät ilmi liitteenä olevasta taulukosta.

Vuodelle 2025 Nivalan maksuosuuden arvio on 36,1 % ympäristöterveydenhuollon kokonaiskustannuksista. Terveysvalvonnan vuoden 2025 suoritemäärien arvion pohjana on käytetty vuoden 2023 toteutuneita suoritteita (tarkastukset, ilmoitusten ja hakemusten käsittely, näytteenotto ja mittaus, lausunnot ja yhteistyökokoukset), eläinlääkintähuollon vuoden 2025 arvioidut suoritemäärät on arvioitu vuoden 2023 pohjalta ja valvontaeläinlääkärin suoritteiden pohjana on käytetty vuoden 2023 toteutuneita suoritteita ja vuoden 2024 tähänastista toteumaa.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Nivalan kaupunginhallitus toteaa, että ympäristöterveydenhuollon palvelut ovat toiminneet hyvin. Nivalan kaupunginhallitus toteaa myös, että talousarvio on laadittu kuntien talousnäkömät huomioiden eikä sillä ole muuta lausuttavaa.

Päätös

Hyväksyttiin.

OTE:

kirjaamo@ylivieska.fi 8.10.2024 mennessä